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REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Fondo per il pagamento del trattamento di quiescenza e dell’indennita di buonuscita del
personale regionale

Fondo Pensioni Sicilia

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P. Reg. n. 70 del 28 febbraio 1979;

VISTO il R.D. del 23 maggio 1924, n. 827,

VISTA la legge regionale 14 maggio 2009 n.6, art.15, ed in particolare il comma 14 bis;
VISTA la legge regionale n. 9 del 15.05.2015 artt.51 e 52 e ss. modifiche;

VISTA la legge regionale n. 3 del 17 marzo 2016;

VISTO il decreto presidenziale 23 dicembre 2009 n.14 con il quale & stato emesso il
regolamento di attuazione dell’articolo 15 della legge regionale 14 maggio 2009 n.6;
VISTO il D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 con le modifiche apportate dal D.P. Reg. n.729 del 29

maggio 20086, riportante il regolamento di contabilita finanziaria pubblica introdotto dall'art.
18, comma 4, della legge regionale del 22/12/2006 n. 19 per gli enti pubblici sottoposti a
vigilanza e controllo della Regione;

VISTO art. 21 della L.R. 7/3/1997, n. 6 e l'art. 5 della L.R. 30/3/1998 n. 5, che prescrivono
I'assoggettamento al regime di tesoreria unica regionale per gli “Enti ed Aziende del
settore pubblico regionale” come definiti dall’art. 6 della L.R. 8/9/2003 n. 13;

VISTO il regolamento di contabilita del’Ente approvato dal’Amministrazione Vigilante, con nota
del Servizio n 21 del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale prot. n. 49712
del 10 aprile 2014;

VISTA la deliberazione n. 9 del 19 maggio 2015 con la quale il Commissario Straordinario pro
tempore, nominato presso il Fondo Pensioni Sicilia, ha adottato il bilancio di previsione del
Fondo Pensioni Sicilia per I'esercizio finanziario 2015 ed il triennio 2015-2017 integrato
con la relazione del Collegio dei Revisori dei Conti contenuta nel verbale n. 63 della
seduta del 13 maggio 2015, nella quale I'organo di controllo ha espresso il proprio giudizio
di regolarita amministrativo/contabile;

VISTA la delibera n. 2 del 14 luglio 2015 con la quale il Consiglio di Indirizzo e Vigilanza CIV
ha approvato il bilancio di previsione del Fondo Pensioni Sicilia per I'esercizio
finanziario 2015 ed il triennio 2015-2017 ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. c), del D.P.
23 dicembre 2009, n. 14;

VISTA la nota del Servizio 21 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del
Personale prot. n. 103248 del 3 agosto 2015 con la quale '’Amministrazione Vigilante ha
approvato la delibera del Consiglio di Indirizzo e Vigilanza (CIV) n. 2 del 14 luglio 2015
prendendo atto dell’avvenuta approvazione bilancio di previsione del Fondo Pensioni
Sicilia per I'esercizio finanziario 2015 ed il triennio 2015-2017,

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n.564/GAB del 06 luglio 2016 con il quale, sino al 30
giugno 2017, & stato confermato presso il Fondo Pensioni Sicilia nella qualita di Commissario



|

Straordinario con i poteri del Presidente e del Consiglio di Amministrazione, fatta, salva la
scadenza anticipata per I'insediamento degli Organi ordinari rinnovati, il Dott. Fulvio Bellomo;

VISTA la nota del Commissario Straordinario prot. n. 39996 del 21 dicembre 2015 con la quale il
rappresentante legale del’Ente ha chiesto allAmministrazione Vigilante il rilascio
dell’autorizzazione assessoriale alla gestione provvisoria secondo i termini e le modalita
previsti dal D.Igs 118/2011 e ss.mm.ii.; i

VISTA la nota prot. n. 7028 del 14 gennaio 2016 con cui FAmministrazione Vigilante ha rilasciato
I'autorizzazione assessoriale alla gestione provvisoria ai sensi dell’art. 23, comma 2, del
D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 con le modifiche apportate dal D.P. Reg. n. 729 del 29
maggio 2006, nel rispetto dei principi applicati della contabilitd finanziaria riguardant
I'esercizio provvisorio o la gestione provvisoria di cui all’Allegato n. 4.2 al'D.Igs 118/2011;

ACCERTATO il ritardo accumulato nella istruttoria dei decreti di conferimento pensione dovuto alle
numerose istanze di pensionamento, con conseguente mancato pagamento sia dello
stipendio che della pensione stessa comportando, un grave disagio economlco e sociale
nelle famiglie;

RICHIAMATA la propria nota 12491 del 07 Aprile 2016 con la quale, al fine di fronteggiare I'attuale
criticita discendente dal SlgnlflcatIVO incremento delle istruttorie per il conferimento del
trattamento pensionistico, si & disposto, nelle more dell'adozione . del decreto, di
concedere una anticipazione mensile pari ad Euro 800,00 per i trattamentl pensionistici
annui stimati al lordo fino a Euro 20.000,00 e di Euro 1.500,00 per quelli stimati per una
cifra superiore;

j

RITENUTO di poter concedere per il mese di dicembre anche ['anticipazione sulla: 13* mensilita in
misura di Euro 800.00 per i trattamenti pensionistici annui stimati fino ad Euro 20.000,00,
ed Euro 1.500,00 per quelli stimati per una cifra superiore;

RITENUTO pertanto di dovere autorizzare la conseguente spesa; -
DECRETA

ARTICOLO 1

Di autorizzare, per il mese di dicembre 2016, I'emissione dei titoli di spesa derivante dalla
disposizione n.12491 del 07 aprile 2016, a valere sui capitoli U1.1.4.2.01 e U1.1.4.1.01 nei limiti e
con le modalita in detta nota esplicitati, in favore dei soggetti di cui all'allegato elenco che forma parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento.

ARTICOLO 2
| presente provvedimento sara pubblicato su sito istituzionale di questo Ente i

Palermo __1 3 DIC, 2018

IL DIRETTORE DEL FONDO
F.to Greco :

Visto: Si attesta la copertura finanziaria
[l Dirigente del Servizio 5 “Bilancio e Programmazione Economica” i

F.to Signorino !

#l U
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REPUBBLICA ITALIANA

COGNOME

ACCETTA
AGLIANO'
ALVARES
ARMATO
BALISTRERI
BALLARO'
BARBERA
BATTAGLIA

. BORDONARO

BUFFA

_ CALIGIORE

CALTAGIRONE
CALVO
CAMMARATA
CANICATTI'
CARUSO
CASALICCHIO
CASCIO

- CATALFAMO

CILIA
CIOTTA
CIPOLLA
CUCE'
D'AURIA

DI GRAZIANO
DI NATALI
D'IGNOTI
DIQUATTRO
DONGARRA'
FRICANO
GALEA
GENNARO
GILIBERTO
GIUNTA
GRASSADONIA
GRILLO
GRISANTI
GUZZARDI
INGOGLIA

¢

Régione Siciliana
' FONDO PENSIONI SICILIA

CONTRATTO 1

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI DICEMBRE

NOME
GIUSEPPE
FRANCESCO
"GAETANO
FRANCESCO
FRANCESCO

ROSARIO GIOVANNI

GIOACCHINO
GIUSEPPA
SERGIO

PAOLO

SANTA

PAOLO GABRIELE
BRUNO ORAZIO
VINCENZO
ANNA RITA
AGATINO
GIUSEPPE
GIUSEPPE

DOMENICO SALVATORE
ENZA MARIA GIOVANNA

UMBERTO
ASSUNTA
FRANCESCC
MARIA
MARIA
LUISA
ANNA MARIA
CONCETTA
SERGIO
LUCREZIA
RENATO
SANDRO
SALVATORE
MARIA
FRANCESCO
AMELIA
MARIA
ROBERTO
MICHELE

DECORRENZA

01/11/2016
01/07/2016
01/10/2016
01/10/2016
01/09/2016

. 01/11/2016
. 01/07/2016
01/11/2016
01/10/2016

- 01/09/2016
. 01/09/2016
.- 01/10/2016
- 01/09/2016
01/09/2016
01/09/2016

. 01/10/2016
-01/10/2016

~ 01/10/2016
-, 01/09/2016
... 01/07/2016
01/08/2016
.01/10/2016
01/08/2016

.. 01/11/2016
 01/07/2016
01/09/2016
..16/11/2016
01/09/2016

. 05/10/2016
.01/07/2016

£ 01/09/2016
.. - 01/09/2016
-, 01/09/2016
-+, 01/11/2016

- 01/11/2016
L, 01/05/2016
- 14401/11/2016

01/10/2016
15/09/2016




40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

- 53

54
55
56
57
58

. 58

60

Y
©162
. 63
B4
- 65!
66 -
.. 67.
68,

.69

c 73
74
.75

76

77

78 -
79

- 80
81

A wNo = Z

LACHINA
LARDARUCCIO
LATINO ..
LENZO

LI VOLSI

LO MEDICO -
LOMBARDO.
LUCCHESE
LUCCHESE
MADONIA
MAIMONE
MANZO
MARINO
MARTINEZ
MARZULLO
MUSUMECI
NICODEMO
PAFUMI
PERALTA

. PIBONE
* PREVITE
. PUGLIA
-~ PUGLISI

PULEO
RESTIVO
RIGGIO
RIZZO
ROMANO
SACCARO

. SALMERI
L TT

L7200
-SCOVAZZG

SALVIA
SCHRIDT,
SCIACCA

SIMVIILI

“SPADARO
- STASSI
. STATELLO

TEFA-

TROVATO
VALENZA
ZINNANT!

COGNOME

"ABRAMI

AGOZZINO
ALAGNA
ALMANZO

MARIO LIBORIO
SALVATORE
MATTEO
GIUSEPPE
ROSA
TOMMASO
GIROLAMO
SILVIA
GAETANO
SALVATORE
SERAFINA
FRANCESCO
GIOVANNI
EMANUELE
MARIA
ANGELO
FRANCESCO
FRANCESCO
MICHELE
CARMELO
NUNZIO
FILIPPO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ROBERTO
TERESA
VITTORIA
TERESA
MICHELE
GIACOMO
FRANCESCO |
FRANCESCA
MARIA TERESA
STEFANQ
GIOVANNI
SALVATORE
LAURA
GUGLIELMO
DANIELE ANTONIO.
GIOVANNI
GIUSEPPINA RITA
GIUSTO

NOME
ORAZIO S
GIUSEPPE
ROSA CONCETTA
RAIMONDO

@

01/09/2016

01/10/2016 .

+1°01/09/2016

- 47 01/08/2016
..: 01/07/2016

' .101/10/2016
« 01/08/2016

o .01/11/2016

- == 16/10/2016
.15, 01/08/2016
"4+ 01/09/2016
;7. 01/10/2016
» - 01/10/2016
vy +.01/10/2016
¢ . »01/09/2016
+ 1. 01/11/2016
-, 01/11/2016

- 01/10/2016
;% 01/09/2016
- Q1162616
.1, .01/11/2016
16/10/2016
01/10/2016
01/07/2016
02/09/2016

. 01/10/2016
.01/08/2016

.- 01/09/2016

w . 01/10/2016

".... 02/10/2016

et 01/07/2016
Lo el O1JO7 /2516

e 01/11/2016

-y 01/11/2016

+.01/11/2016
'+ 01/11/2016
. 701/09/2016
01/10/2016

s -~ ¢ 01/08/2016

. . -01/09/2016
.. % 01/10/2016
01/10/2016

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI NOVEMBRE

DECORRENZA

.. 01/09/2016
. .» 02/09/2016
01/09/2016
25/08/2016

P > N Rt




ARGENTO

BADALUCCO .., .
BARRACO " !, &7
-CAFFO . .4 .
CALANDRA"  °
CANINO ;5 "<~

CAVALLARO
CIMINO ;

CIRNIGLIARO- "
CITTO.;. orie o0

CONSOLI~ .
CORSO
CREA

DELL'AQUILA - : _:

DI PASQUALE

DOLCIMASCOLO :

FARACE

. FULCO
. GIORGIANNI
- GRANATA

IMBERGAMO
LAMIA -
LO DICO .
LOLLO
LORIA
LORIA
MAURO .

MAZZOLA . - -

MILAZZO

' PANTO' -, .
PATRICOLA .7 ...,
 PHEZZESE ... 0 o

PISCIOTTA.: .

PISTELLA ¢ -0
PRINZIVALEL -~
. RABBON! -

RAITANO
RUBING

SANFILIPPG -
SANGUEDOLCE

SAPORITO -

SCACCIANOCE

SCIACCA
SILVESTRI
SILVESTRI
SPADA .
STRAZZERI
TERESI ... ..
TRAMUTO
TRIPOLI

ELENA

GIACOMA FIORELLA
MARISA

FULVIA

ANGELO
DOMENICO
ANDREA

MARIA

SALVATORE

wa

PIETRO - R

GIUSEPPE
GIUSEPPE S
ADRIANA '

ALDO e

FRANCESCO 3

SALVATORE o e
GELTRUDE ANNA .. B
PAOLO . Lo

FRANCESCO S5

GRAZIA CONCETTA .
ANNA MARIA ‘ i

GIOACCHINOC -

MARIO L
SANTO ROSARIO A e
ANNA MARIA J o

ANNA MARIA

GIOVANNA ALDA o
ANNA MARIA

PIETRO

MARCELLO

CORRADQ e

GHISEPPE

MARIANO . L
ADRIANA = E
ROSARIC ° o
ADELE o
LIDA GRAZIA CARMELA- . .
GIOVANNI oLt
MARIA TERESA T

FRANCESCO
LUCIANO

ANTONINO

GIOVANNA

MARIO

SALVATORE = S
GIUSEPPE

MARIO ' S
SILVANA . T

PIETRO
GIROLAMO

01/04/2016

. 01/06/2016 || .
: 01/06/2016
-1 15/05/2016 i
.. .01/09/2016
+-. 10/09/2016
. .01/07/2016-
..01/10/2016.
' .-.01/05/2016 -
02/08/2016 -,
©.01/08/2016- -
'27/08/2016 -
.01/09/2016
'01/09/2016
» +01/10/2016
.01/08/2016
01/07/2016.

01/09/2016

-01/05/2016

O¥/arf2a16
01/11/2016 -

30/09/2016

.22/08/2016

01/07/2016
01/09/2016

*01/09/2016 - -
'01/05/2016
'01/10/2016
01/08/2016

01/09/2016

-01/08/2016 .
T GERIGSEE L,
131/08/2G16 .
.01/09/2016
26/08/2016

03/10/2016

01/10/2016
.01/04/2016
01/09/2016
+ 01/10/2016 .

01/09/2016

01/08/2016 ..

01/10/2016
01/07/2016
01/09/2016

.01/09/2016
.01/10/2016
01/10/2016 .

31/12/2016
01/07/2016
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TROIA

VELARDITA - .

Wy
AERALE AN
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. - COGNOME*

BADALAMENTI

CALDERONE' “#+ """ -

CAMPISI "5 3c i

CANNIOTO "5+ 7 s

CAPIZZI
CONSOL!

CONTINO . -7
DENARO " #7:.
DI GIACINTO &=
DIPRIMA :
FERRANTE
FERRARA

GAGLIO ../ .. .
GIACALONE *.
GIACCHI
GIAQUINTA -
GRADIN} -

" IACONO -

IUPPA ot
MACALUSC -
MAGGIO

MAGRO -
MAIMONE . = Qv

MERSALA. "l D

MODICA: S
MORELLE <753
MUSUMEEE
NUCCIO 2 /00

“PETROLG::7 . i:i i

PORTARG ~~ “<iu -
PUNGINELL].
RABIOLO

RAFFA .
RAMIMACCA
REITANO
ROCCASALVA
ROMEOQ
SICURELLO -~ "~ &0
SIPALA . i
TAGLIAVIA : . "-."
TARTAMELLA - " ©..
TORTORICI

PASQUALE
SALVATORE

PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI OTTOBRE * . - -

’  NOME

ASSUNTA
TERESA
PIETRO
MATTEO
FABIO
SALVATORE
VINCENZO
SALVATORE
SALVATORE
PIERA MARIA
GIOVANNI
GIOVANNI

GIOACCHING
VINCENZO

GIOVANNI

SALVATRICE
ANTONINO

ORNELLA

ROSA

MICHELE

NUNZIA

SALVATORE

FELICE

SERASTIANO

MAGDA

DELFING

ALFIERG

BERNARDC

GIOVANNA

GIUSEPPA

ROBERTO
GIOVANNI PIETRO
GIOVANNI

ANGELA

VINCENZA CRISTINA
ANTONIA ;
ROSALBA
DOMENICA
SEBASTIANO
GIULIA . }
GIUSERPE

CONCETTA

e OFO7/2016

16/08/2016

01/08/2016  p+

DECORRENZA". |-

01/08/2016

* 01/08/2016
+0.01/08/2016
© -+ 03/09/2016
+ 01/08/2016

. 16/07/2016

+ + :01/08/2016
ti . ~01/08/2016-
»01/07/2016

. 01/07/2016

« 16/07/2016 - -}

01/08/2016

16/07/2016
t 13/07/2016
.01/07/2016
- .01/09/2016
.~ 01/08/2016-
~7116/07/2016
©.i-.-01/09/2016
" 27/06/2016
. 7:01/09/2016 "
1 01/68/2016
Lt n16/07/2016

v .01/06/2016°
#ai03/07/2036.
-a v 16/07/2016
~i L 16/07/2016
a1 0.01/08/2016
om0 01/08/2016
_+2101/07/2016

30/06/2016

.+ 03/09/2016.

16/08/2016- . -
- 15/07/2016
¢ 01/09/2016
- 01/07/2016
©: 01/08/2016 -
., 01/09/2016
.71 31/08/2016
-+ 01/09/2016
01/08/2016

2




44  TUSA
45 VARISANO

Z

COGNOME:

CALLACI & - ~
DIEL}

GIANNOLA -~
GRIMALDI ...
IRRERA

LAPIANA - 7. » 00

W oo N O U B WN =

MATTONE - . -~ -
ODDO  “i°
PALMINTERL

e e
0 I IO N N )

VECCHIO =77 -, .
ZINGALE "~ =

. - PRIMA LIQUIDAZIONE AGOSTO 2016

BARBACCIA ' .
BONFIGLIG .. "~ ~
CARRANG "7~
CATALANO.: -~
CINQUEMAN!.

DERBCOEA
DIOGUARDE -/ "0
GIAMMUSSO. - -+
GILIBERTO -1~ i%1
LAUDAN} 7«7

W e N OV W N

P G Y
W N RO

MAGNO .« =7
MAMAZZA . -4
NICOLETTL:" -

- PIGNATO - . -
SALERNO
SANFILIPPO™
SORRENTI
SORTINO: . ~

N =R R R )
O VLYW N WU »

e

>) < K

N. 'COGNOME "~ ¥

FICHERA .- ».7 7"

LABARBERA - .. ;"

LONGO "5/ oote -

SEEXORE = ™7 v .a

D'ANTONI %7 s -

-PRIMA LIQUIDAZIONE MESE DI SETTEMBRE -

LEQONE . 7 foooia

ANTONINO
MARIA ASSUNTA

NOME

LUCIA
ROSALIA
SALVATORE
SANTO
FRANCESCO
NUNZIO
GIOVANNI
SALVATORE
GIOVANN!
LIBORIO
FRANCESCO
MARIA LUISA

. ARNEGNINO

SALVATORE
FRANCESCA

GIACOMO
GIUSEPPE
VINCENZA
ANTONINA
CALOGERA
MARIA
ANTONIY
VITA
AMEDEQ MARIA
FRANCESCA
ROBERT(O
LUCIA
GAETANO
FRANCESCO
SANTINA
SEBASTIANO

- GRAZIA -

ALFONSO
ANTONINO
SALVATORE

© ""”PRIMA LIQUIDAZIONE LUGLIO 2016

NOME "~ -~

16/07/2016

01/09/2016 . .-

DECORRENZA = 44

31/07/2016 - . [} -
. 01/07/2016. i~

St +01/07/2016 )

4. 01/08/2016- |}

. - 01/07/2016
*.."..-30/05/2016
. %.:30/06/2016
s 0 01/07/2016
Sm113/07/2016-
#.01°01/08/2016
21 30/06/2016
"11001/07/2016

~=

o,

T1STIGT6.

..« 31/05/2016
Y3 01/09/2016

1, +101/0%/2016 .
v, ~01/07/2036 -
.« +.01/07/2016
.+.::03/07/2016
70 01/07/2016
e 01/07/ 2016

s 3040672016 i
CoransBLAAT 2016 -
ey 0170772016

;.. :0L/07/2016

4:0:01/07/2016 . .-

i 01/07/2016 -

w1x.01/067/2016 5.

.-+:03/06/2016

":».01/07/2016
01/01/2016 . -

' 01/08/2016

01/07/2016

-~ 01/07/2016

~~DECORRENZA -, |

Ty

b~ e

L ORRTIOEG 2k

A
B ARSI




- " PRIMA LIQUIDAZIONE DICEMBRE 2016

N

GIAMPAOLO
_GIRGLAMO

ANNA -

GRAZIA

NUNZIA SILVANA
ROSALIA

- PRIMA LIQUIDAZIONE GIUGNO 2016

NOME

FRANCESCA

CONTRATTO 1 SCUOCLE
PRIMA LIQUIDAZIONE DICEMBRE 2016

PALO

ROSALIA

GIUSEPPE

FRANCESCO MARIA GIUSEPP

CARMELA -

MASSIMO SALVATORE .
MARIA

SAVERIA

CARMELA

ERMINIA

CARMELA L

MARIA
CONEETEA
GIUSEPPA

CONTRATTO 2

iIGNAZIO P10 ANGELO

GIOVANN s

PIERADALILA

ROSALBA

ALESSANDRO

SALVATORE

AMALIA P
d CARMELO

MARIA

FRANCESCO

1 CATTOLICA
2 ENEA" .
3 LICITRA 5 [,/ -of
4  SAFFIOTTI:.: « .i:
5 SALERNO .- . °
6 SCARLATA
7  VICARI
Cie
N. COGNOME "
1 CECALA :
1 SAVOCA
2 BARONE =~
3" ZAPPALA’
4 MALIZIA
5 LOVETRI
6  INZERILLO
7 SEMINARA
8 MALTESE
9  TINE' B
10 VACCA
11 PETTINATO
12 DAIDONE ~
13 . VAREFTA |
14  CHIARAMIDA'
15 COSTA | . 7. |
1 GIGLIO
2 FENGA
3 Russe-
4  ANELLO
5  BAIUNCO
6 ARMATO -
7 RASPAGLIESI
8 CERNUTO ¢ :-
9  BISANTI
10 MURATORE
11 BARONE

MARIA CONCETTA

FRANCO . L

GIUSEPPINA

01/07/2016

01/07/2016 ..l
.1+ .30/06/2016 . || -
v 1116/06/2016 - {]
+1¢:01/01/2016
_+* 01/07/2016

~ +01/07/2016

- -, . DECORRENZA

+.27/04/2016 "

*. . 01/09/2016

. 01/09/2016

01/09/2016
. 01/09/2016

. ..01/09/2016
.. .01/09/2016

. 01/09/2016
-.01/09/2016

©.7101/09/2016

~01/09/2016

"+7,01/09/2016

-+ 01/09/2016
.. DEf65/20%6

- 01/08/2016
5 01/0972016

.

= .+ 01/07/2016
":01/09/2016

01/0842016
01/09/2016
*15/10/2016

., .01/09/2016
;. .01/10/2016

--;16/09/2016

..+,01/09/2016
-+ ~15/08/2016

01/09/2016




12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
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'ﬁj © Greco: ..

LABROZZO FILOMENA 01/09/2016
FLORESTA : GAETANG: - 16/89/7416. - Y-
BONURA .00 & i GIUSEPPA ~+11.01/09/2016 * Y}
BARTOLOTTA >+ *% & - ANDREINA -7 01/09/2016 « i3
BONANNQ™ ""s, /""" CARMELO " e 01/10/2016  ClE
SCIARRATTA:* @ ELIO -1 01/11/2016 ]
BRACCO. ° FRANCESCO PAOLO 01/11/2016
CAPUTO ROSARIA MARIA » 4 +101/09/2016
‘GRECO- - GIUSEPPE. - -»:,01/09/2016
CIACCIO - ANTONINA - »7701/09/2016
PEDONE /%" "7 7 MARIA FRANCESCA 132:01/09/2016 i
CAPUTO ROSARIA MARIA . %01/09/2016 {4
GRECO 'GIUSEPPE ' i 201/09/2016
CIACCIO ANTONINA © o 01/09/2016
PEDONE MARIA FRANCESCA  ~.  +7-2.01/09/2016
LO PRESTI GIOACCHINO - © 716/09/2016
NUCCIO GIUSEPPE «..701/11/2016
IUCULANO VINCENZO .. 01/11/2016
PRIMA LIQUIDAZIONE APREEE -MAGGIO - GIUGNO - LUGEG- - 1}
AGOSTO - SETTEMBRE - OTTOBRE - NOVEMBRE 2016 SRS |
CASTELLUZZO .. .. ANTONING 16/07/2016
DI FRANCO, SEBASTIANO -+ 01/08/2016
MAZZOLA. = FRANCESCO .+ 01/09/2016
CAMPAGNA ANGELO ... 01/08/2016
BANDINU .. . VINCENZO MARIO .01/08/2016
ACCARDO. . ./, - . - GIOVANNI '+ 16/07/2016
FERRARA . . GIOVANNA 16/08/2016
ROCCA ... SALVATORE . . 20/08/2016 .
GIOVINCO .., .o i GIUSEPPE i 01/09/2016 -
SEDITA [ FRANCESCO £ O1f0902016
BLANCO .. ..., CARMELO 1 01/07/2016
URBANG ALESSANDRO o0 047082016
CORSARO GRAZIA L. 02/09/2016
LO BRUTTOC ROSALIA MARIA ANTONIA - .215/08/2016
VECCHIO ANGELA W o 01/09/2016
" RANDAZZO PIETRO G, 01/30/2016
LANZETTA SALVATORE - wr01/08/2016
BIOND! CARMELO ..7101/09/2016
GARGANQ "'« 7V MARGHERITA '+ 2,101/069/2016
‘CATALANO =~ ANTONINO 0L/89/2616. -
CIOTTA h LUIG) .,°01/08/2016
BENIGNO - NICOLA .01/092016
SICILIA- - LUIGI 11/10/2016

IL DIRETTORE "+




